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Termometr iXellence TEMP TriColor 1szt.
 

Cena: 88,50 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent GENEXO SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Termometr iXellence TEMP TriColor 1szt.

**Opis produktu:

Genexo iXellence Temp Tricolor to bezdotykowy termometr, dzięki któremu otrzymasz szybką diagnostykę i wynik już po 1 sekundzie.
Urządzenie posiada alarm gorączkowy, który informuje o przekroczeniu temperatury ciała i również bardzo pomocny sygnał świetlny. W
zależności od uzyskanego pomiaru ekran termometru podświetla się na 1 z 3 kolorów: zielono, czerwono lub szaro, zapamiętuje 30
ostatnio otrzymanych wyników, które umożliwiają śledzenie stanu zdrowia. Temperatura może być wyświetlany w stopniach Celsjusza
lub Fahrenheita

Mierzenie temperatury ciała Aby zmierzyć temperaturę ciała, należy włączyć urządzenie za pomocą jednokrotnego wciśnięcia przycisku.
Na ekranie pojawi się wynik poprzedniego pomiaru (pod warunkiem przeprowadzenia pomiarów wcześniej). Należy podnieć termometr
do wysokości środka czoła w taki sposób, żeby odległość między wskaźnikiem a czołem wynosiła 3-4 cm i wcisnąć przycisk START
jednokrotnie, a następnie puścić. Na ekranie urządzenia pojawi się wynik mierzenia temperatury ciała, przy tym termometr poda sygnał
dźwiękowy o ukończeniu mierzenia i włączy podświetlenie ekranu. Mierzenie temperatury obiektu W celu zmierzenia temperatury
obiektu należy włączyć urządzenie za pomocą jednokrotnego wciśnięcia przycisku. Na ekranie pojawi się wynik poprzedniego pomiaru
(pod warunkiem przeprowadzenia pomiarów wcześniej). Należy podnieć termometr do powierzchni mierzenia w taki sposób, żeby
odległość między wskaźnikiem a powierzchnią wynosiła 3-5 cm i wcisnąć przycisk START 2 razy, a następnie puścić. Termometr
przełączy się do trybu mierzenia obiektu i zmierzy temperaturę. Na ekranie urządzenia pojawi się wynik mierzenia temperatury obiektu,
przy tym termometr poda sygnał dźwiękowy o ukończeniu mierzenia i włączy podświetlenie ekranu

**Uwagi:**

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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